SENADO fEDERAL
Secremria-Geral da Mesa
Secrelaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissõcs Especiais. Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n' 112/2016 - elOB

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Tonel Camargo

Brasília, 7 de outubro de 20 16

Pres idente da Associação Brasileira de Emissoras de Rád io e Televisão

Assun to: Con vite p3n. pitrticipa r de Audiêncil.l Pública da Comissão de .Juristas
responsável PChl clnboração de anteprojeto de Lei Geral do Desporto

Senhor Presidente ,

No intuito de instrui r os trabalhos da Comissão de Juristas responsável

pela e laboração de Lei Gera l do Desporto. criada pe lo Ato do Presidente do Senado nO 39

de 20 15, solicito a Vossa Senhoria a indicação de um representan te da Associação

Brasileira de Emissoras de Rádio e Te levisão para participar da audiência publica deste

Colegiado a se r realizada no dia 24 de outubro de 20 16, às 9h. na Sala 2 - Ala enador

Nilo Coelho, Anexo 11 , Senado Federal.

Atenciosamente,

SENADO FEDERAl- COCETl l Anexo li, AlôI senadOr Alexandre Costa, sala 15, Subsolo I CEP 70165-900 I BrasRia DF
Telelone '55 (61 ) 3303-35" assa~eCSfH'Iado Ieg br